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§ :Ls'\n?n ?(Eg‘l‘éi[];; PRGNIMAL EN T [PLACA DE TIGIA PROGHAL E [I01301% Unidad cupsrs GeNTE . O CUNBLE Mo s ofta o 1004 de s oducts
16 % Téi:zr_nu.o CORTICALDE 4.5mm  [19IELO CORTICALGE 2013004 Uridsd SINAPSTS VIGENTE st NOCumpLE  [Ho se oferta el 100% defos productas
b
R el = e
R
PLACA O TISIA PROKIHAL Gt L DE |PLACA DE TIA PROXINAL FH 201301 Unidad - VIGENTE o o [l a(;rjza ol 100% de los peoductos
TéRl;i_l_LFO CORTICAL DE 45mm 1910 CORTIGALDE - Ja0t3om: Unidad SENAPSTS VIGENTE 51 NOCuypLe [0 5@ afecta el 100% delos praductos
féé_muo DE ELOGUEO DE 5.0mm ;‘mﬁ“‘) O BLOQUED DE égig?;’ Unidad SINAPSIS VIGENTE |l NO CLUMPLE s“;;i;gﬁ? &l 160% de los productos

@
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:g:_.f T R T '{-gﬁﬁ' §§ &:: %;_. ] i é dh
% & E ST Lo Descripitn del producto .R;ég.isiro---‘ Egg% g%A R :_ga S TR L L Estado ded cu;ﬁﬁibn ev:'a}esﬁpagf:t;ﬁka S
BIE] - 2 " NOMEBRE DE PRODUCTO . colizade (informadién propia canitario . Rchie B B g g {58 . Olerente s Registrio lo solicitade’ | (CUMPEE o O Obseevecioens (motive por &l coal
-3 ) Vi k A P antt : ¢ 29 g ou 53 it 0l R N R R
5 ”g T TR . : ...deti.?f.e.i.'ent.g) ' . R §§§§ gg S1F _ég Sa.r.uta_:nf:y A qstodo) | T cumpey . L S
- e . - :’]é‘a §¢=: » > RESEEE RSSO
PLACA DE TIBIA DISTAL MEOIAL DE [PLACA DE TIBEA DISFAL 201301 Mo se oferta e 160% de los productos
3.5mm X 10 ORIF MFOTAL 35MM X 10 ORIF 0040435 Unidad SHIAPSIS VIGENTE st HO CUMPLE soficitados,
) 20130M- Ho se oferta et 100% d¢ los productos
4 TORMILLO CORTICAL 3.5mem TORNILO CORTICAL 350N |0 Unidad SINAPSIS VIGENTE sI NO CUMPLE cctotades,
i
g TORNILLO DF BLOQUED 2013DM- Ho se oferta el 1065 de los productos
E TORMILLO DE BLOQUEO 3.5mm |4 2,0 0tas35 Unidad SINAPSIS VIGENTE ST HO CUMPLE vl
17 =
PLACA GE TIBIA DISTAL PLACA GE TIBIA DISTAL .
& |AMTEROLATERALDE 3.5mmX 8  JANTERGLATERAL DE 3.5MM X 20130 Unidad SINAPSIS VIGEIE <1 NO CUMPLE Ha se oferta el 160% ce los productos
s ORIF 8 ORI 0010435 solicitados.
3
& y 2013074 . Mo se oferta el 100% de los producios
TORNILLO CORTICAL 3.5mm TORNILO CORTICAL 3.5tM o S0 Unidad SIAPSIS VIGENTE 51 1O CUMPLE celottaon.
TORNILLO DE BLOGUEG 20130M- Mo se oferta el 100% de fos productos
TORMILLO DE BLOGUEOD 3.5mm 3.5MM 0010435 Unldad SINAPSIS VIGENTE 51 MG CUMPLE <olicitados,
PLACA DE PEROME DISTAL DE FLACA DE PERONE DISTAL DE {2013DM- Mo se ofeita el 100% de Jos productos
3.5/2.7mm X B ORIF 3.5/2.70404 X 8 ORIF 0010435 Urided SINAPSIS VIGENTE St HO CUMPLE solicitados,
! 20130M- to se oferta el £00% deos productos
TORNILLO CORTICAL 3.5mm TORNILO CORTICAL 3tM 2o Unidad SINAPSIS VIGENTE st HO CUMPLE eotictados,
, .
X
& TGRNILLO DE BLOQUED 20130H- Mo s oferta el 100% de los productos
@ [TORNILLO DEBLOQUE 35mm |3 010435 Unidad SINAPSTS VIGENTE st MO CUMPLE colaacs,
w
=
Q TORMILLO DE BLCQUEO 20130M- Mo se aferta el 100% de los productos
[
#©| §  [TORMILLODEBLOQUEO 27mm [y on 0010435 Unidac SINAPSIS VIGENTE st MO CUMPLE oo,
"
a . M PLACA 1f3 DE CARA
S |PLACA 1/3 DE CAFiA BLOQUEADA DE 20130M- ) Mo se aferta ¢l 160% de los productos
3 |ssmnx? car EIF.SEUEADA DE3SMMXT [ Unidad SINAPSIS VIGENTE st HO CUMPLE Corctades.
[
Lo 20130M- L No se aferta &f 160% de las productos
TORNILLO CORTICAL 3.5mm TORNILO CORTICAL 3.5HM |02 Unidad SIHAPSIS VIGENTE st HO CUMPLE coreitados.
BN TORNILLO DE BLGQUEQ 20530M- No se ofesta el 100% de los productos .
TORMILLO DE BLOQUEO 3.5mm |, c 0010435 Unidad SIAPSIS VIGENTE st MO CUMPLE ot
I BLACA DCP-LCP BF 3.5MM X 6 [2013DM- . No se oferta ef 100% da los productos
PLACA DCP-LCP DE 3.5mm X 6 ORIF oo 010535 Unidad SINAPSIS VIGENTE 5t NO CUMPLE ot
£ = R
E  [PLACA DE RECONSTRUCCION RECTA [FLACA DE RECONSTRUCCION 201300+ 1o se oferta et 100% de los productos
w
= [o6 3.5mm X 8 ORIF RECTA DE 3.5MH X 8 ORFE 0010435 Unidad SINAPSIS VIGENTE =l NQ CUHPLE soicitados.
(=3
PLACA RECTA METAFISIARIADE  {PLACA RECTA METAFISIARIA
| @ : Unidad SINAPSIS NOCOTIZA  [NOCOTIZA MO COTIZA
E 250 X 6 ORIE DE 3.5MM X 6 ORIF

M
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El= E . SRt o Deseripddn ded producte -] Registro . gﬁéﬁ 3 g o Fa]ooo0s 0 Testadodel cb.ncjuerdéien eaa?ts::cién téenlea| [ i
E . E ﬁ s :NOHMBRE DE PRODUCTO -~ . | cotizado (Informadidn peopla | - sanitaria © - sE%d %’ 5 é E 5 3‘; o Oferente . % Registrio lo sobciado | CUMPLE 0 NG Chservacioens (motivo por el cual HO CUMPLEY
4] . - R . . ot tuosZ22 | 0w : 5 2 [EPERTEEIE. I i i L ! . i EAE
@ B e i 4o _Q_el_gf_ﬂerent_e)_. SRR IR %»g 2% |28 2 §L=’ ; L SaIato L T O NGY | CuMBLEY RN i
3 |romsiio cormica 3.5mm TORNILO CORTICAL 350 |2O13DA ridad SINAPSIS VIGENTE st HeY CUMPLE Mo se oferta &l 100% de los preductos
3 - : 0010435 2 solicitados.
TORNILLO BE BLOGUED 2613D0- No se oferta el 100% de os productos
TORNILLO DE BLOQUEO 3.5mm 2 sn4td 050035 Unidad SINAPSIS VIGENTE St HO CUMPLE coliitaros.
2 PLACA DCP-LCP DE 4.5mi X 6 ORIF [PLACA DCP-LCP DE 4.5MM X & [2013DM Mo se oferta ef 100% de los
¥ : - SMP - i t 7 productos
g § i ORIF ANKCLA 0010435 Unidad SINAPSIS VIGENTE si HO CUMPLE aorcitados.
e
% [praca oee-Lep DE 4.5mm X 6 ORI JPLACA DCP-LCE B2 4.5MM X § [201300- Mo se oferta el 100% de 05 productos
[<] g
g AMGOSTA GRIF ANGOSTA 010435 Unidad SIHAPSIS VIGENTE S HO CUMPLE colcitados.
TORNILLO CANULADO DE 201304- ) No se oferts el 100% de los productos
TCRMILLO CARULALO BE 4.0mns | s C010435 Unidad SINAPSIS VIGEHTE st NO CUMPLE coFeados,
o
TORNILLG CANULADO DE 201300 Mo se oferta el 100% de l05 productos
§ TORN:LO CARULADO BE 4,5mm | 0y 0010435 Unidad SINAPSIS VIGENTE st HO CUMPLE coricitados.
=2
=
38 TORMILLO CANULADO DE 2013DM- No se oferta of 100% de Ios preductos
2 FORNILLO CANULADD DE 6.5mm |0 r10135 Unidad SINAPSIS VIGENTE st NO CUMPLE cotctados,
-
-
g TORNILLO CANLTADO DE 20430M- : Mo se oferta el 100% de los productes
o H &
8 TORMILLG CANULADG DE 7.3mm |50 010435 Unidad SINAPSIS VIGENTE S MO CUMPLE coicadcs,
ARANDEEA PARA TORRILED ARANDELA PARA TORNILLO  [2013DM- Ma se oferta ¢l 160% de los productos
CANULADD CANULADO 010435 Uridiad SINAPSIS VIGENTE Si NO CUMPLE < oictados.
Et registro sanitario de 'a oferta no ccsrespondé' :
e R et TORNILLOS CORTICALES D 2012044 e ) . . con ef products salicitads, e
TORNILLOS CORTICALES O £.5un [ oo 003370 Uiiiond SINAPSIS VIGENTF KO HOCUMPLE . oferta e 1 de fos productos :
soficitados. :
i £l registro santario de la oferta no corresponde |
0 TORMILLOS CORTICALES DE  [20120M- con e producto solicitado, e b
E TORMILLOS CORTICALES DE 2.0 |, gy - 6008870 Unidad SINAPSIS VIGERTE Ho NOCHTRLE g se oferta et 100% ce los productos
5 : solicitados.
] : TCRNILLOS CORTICALES DE  [20130M- A No se afesta el 100% de los productes ©
o
2 TORNILLOS CORTICALES DE 2:4mm |, (o 010435 Unidad SINAPSES VIGEHTE s NO CUMPLE solicitadcs, o
3 R ;
2 . TORNHLLOS CORTICALES DE  {2013DM- . Mo se oferta of 100% de los productos
g TORNILLOS CORTICALES D 27mm |, 210 010935 Unidad SINAPSIS VIGENTE st HO CUMPLE solictadcs,
- [FORNILLOS CORTICALES DE  [2013DM- o sa oferta ef 10G% de fos productos
TORNILLOS CORTICALES DE 3.5mm |,o s 010435 Unidad SINAPSIS VIGENTE 51 NO CUMPLE colicitados,
W .
g TORMILLOS CORTICALES DE  {201304- ; Mo se oferta ef 106% de fos productos
= .
E| TCR_NIIII.LGS CORTICALES DE 4.5mm |, L 016435 Unidad SINAPSIS VIGENTE S NOCUMPLE [slctacos.
o~
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g = é L S s Dexﬁpc?éndéipmémlo : 3Re§lsno : E'Eé% %éﬁ 8 B& - TR _Estadodel : coﬁ?«ﬁm Efaﬁ::crénte:n.ca e Tl s
E Bl 2 L -HOMBRE DE PRODUCED | | ‘cotizado {inloimatidn propla anftario BE2E EEETI 58 - Oferente o1 Registrie lo soictado - (éur PLEo Ko | Dbservedioens {notive por e cual HO CUMPLEY
iA -8 o Sl dei ofefente) : : 3 %1 2% .g & g : §E L ] .Sa.na_ang {5]01‘&0) CCUMPLE} - : .
oo L Lo 53\3 ;\)S a - R o o L ;
5 £l seqistro sanitaro de s ofesta no corresponda
] TORNILLOS GE BLOQUED 20120M- con &l producto soficitado,
8 TORMILLO DE BEORUED 1.5mm Lstn 008870 Linidad SINAPSIS VIGENTE NG HO CUMPLE Ho se oferta el 1007% de 105 productos
= soficitados.
E El registro sanitario de %a oferta no corresponde
@ TORNILLOS DE BLOQUE DE  [2012DM- X con el producto soficitado.
§ TORMILLOS DE BLCQUED DE 2.0mm |, 0o 5008870 Unidad SIHAPSIS VIGENTE St NO CUMPLE Mo 56 oferta el 100% de 1os peoductos
g solicitzdos,
-
& TORNILLOS DE BLOQUED DE  {20130M- Ho se oferta ef 100% de los productos
w  [TORMILLOS DE BLCQUED DE Zdmm |, oo 010438 Unidad SIHAPSIS VIGENTE S NO CUMPLE cofcitarkos.
&
a TORNILOS DE BLOQUEO DE  {2013DH- Mo se oferta ef 100% de los productos
5 [TORNILLOS DE BLOQUEO DE 27m |5 o0 010435 Unidad STMAPSIS VIGENTE st NO CLMPLE coticitados.
O
|~
. TORNIELOS DE BLOGUEQ DE  [2013DiM- . ., Mo se ofertz ef 10036 de los produdios
TORNILLOS DE BLOQUED DE 2.5mm |, - 2010435 tnidad SIAPSIS YIGENTE st HO CUMPLE colicttados,
TORNILLOS DE BLOQUEQ DE  {2043DM- . Ha s oferts el 100% de los productos
TORNILLOS DE BLOGUEG DE 5.0mm | o 310135 Uniidad SINAPSIS YIGENTE s NO CUMPLE <oficttados,
TORNILLO ESPOHIOSO ROSCA TORNILLO ESPOMICSO ROSCA {20530M- ) Mo se oferta el 100% de los productos
. jtémm DE 4.cmm 16MM DE 4.0MM 0010135 Liridad SIAPSIS VIGENTE St HO CUMPLE soticitados.
vi
Q
2 [TORNILLO ESPONIOSO ROSCA TORNILLO ESPONIOSO ROSCA [20130M- 10 se oferta el 100% de los productos
g j3amm DE 4.0 mm 320444 DE 4,004 0010435 Unided SINAPSIS VIGENTE St NO CUMPLE solicitados,
]
i
& [TORNILLG ESPONIGSO ROSCA TORNILLO ESPGINICSO ROSCA [20130M- Ho s oferta ef 100% de ‘o5 productos
9 |16mm o 6.5mm 16MM DE 6,50M 0010435 Unidad SINAPSIS VIGENTE St NO CUMPLE soficitados,
% : . . R [ B e ) El registra sendade g fa ufiria wo conresporide
2 [TORNILLO ESPOMOSO ROSCA TORNILEG ESPONIOSO ROSCA [2012DM- . con el producto solictado,
32mm BE 6.5mm 32MM DE 6.54M 0003870 unidzd SINAPSIS VIGERTE NO HO CUMPLE 0 52 oferta el 100% de los productas
: sallcitados.
= -
CLAVC DE STEIMAN DESDE 2.0 A JCLAVO DE STEIMAN DESDE 2.01201301- . Mo se oferta ef 100% de los productos
g $ lsonm Privi 010438 Unidad SINAPSIS VIGENTE St NG CUMPLE <oliciladas. .
= i
© 90 [AGUIA GE KIRSCHNER DESDE 1,0 [AGUIA DE KIRSCHIER DESOE [2073DM: - B $8 Oferta el 100% 04 los productos
3" |nasta 18mm 1.0 HASTA 1.8HHM 0010435 Unidad SINAPSIS IGERTE St HO CUMPLE soficitados. S
o €1 registro sanitasio de la oferta ao corresponde i
L PLACA EN E X SA. 201208- \ - con el producto soficitads,
PLACA 1208 4 ORIFICIOS S0 o1 aorec o 6 002870 Unidad SINAPSIS VIGENTE 1o HOCUMPLE o se oferta &l 100% de os productos
. ) solicitados.
! ‘€l registro sanitario de la oferta no corresponde
FEACA EN L X 5A, 201200 ~*leon el producto sctictado,
Pb}CA LZENTRESORIFICIOS  [oon to o2t oo 008870 Linidad SINAPSES VIGENTE rO MO CUMPLE - 0 " terta & 100% de tos productos
selicitades.
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T — ~
g R RS g4 128 i 8#:- Prod Resultado de la
2= E S e D&"mdelpcwwo . . ‘Registro . §g§% ':gn TA %'E D :t_-:s_tadodef-' concruerlgcafoccn evaiz;a;intemfca Lo
E N B g B T HOMBRE BE PRODUCFO cotizado (informagién propia | - Cantario LEEE _% £ g S8 - Gferente Registie 4T (CHMPLE 0 5O Obseryacioens (1obvs por ef Cual NG CUMPLE)
8 I I g A S deiofe:enle} B §g§5 _‘ég - E ifg; :_fﬁf){‘ano. (slong) i cumptey R L
2@ e 5§~g 18% A R s
£ regsstm sanitario de la oferta no corres;xmde
PLAS DI R o salicitado.
3 PLACA L2ENY DE 5 ORIFICIOS | ztg%? LE;FXOS;JM Sgéég;; Unidzd SINAPSIS VIGENTE o MO CUMPLE ':N?SZJ grr:::;(; 100 de fos productos
solicitados.
£l reglstso sanitario de la oferta no corresponde
. - !A i
4 PLACA 1.2 DE 16 ORIFICIOS Ppch connL Xon s ggé;g;; Unidad SIAPSTS VIGENTE no HO CuMpLE (o e gf’:‘f:c;c’f&m:ﬁo!o s productos
solicitados-
E registro sanitario de Ia oferta no corresponde
PLACA M 3 - . ficitado,
5 PLACA 1230 DE 3 X2 ORIFICIOS |0 AT R oo CUACR X 64 T9L200 nidad SINAPSIS VIGENTE Ho HO CUMBLE B o s productos
salictados,
El registro sanitario de f2 oferta no corresponde
p ‘ . iickado.
5 TORMILLOS 1.2 X 10mm Iﬁ:gﬁf’gmm L2x10 333;3;’0 Unidad SIMAFSIS VIGENTE O HO CUMPLE f:;"si‘ J,’Fé’,‘:;?f&ftzfms preductos
solicitados.
E# registro sanitario de 2 oferta no corresponde
PLACA REC.PUEHT.COMPRX  |20E2DM- con el producto solictado.
7 ;
PLACA 1.7 DE 4 ORIFICIOS 5/P $A PLAT.PERF. £.5-JM 0008870 Unidad SINAPSIS VIGENTE thed HO CUMPLE Mo se oferta el 100% de los productos
solicitados.
o ) N i registro sanitadic de [a oferta no corresponde
e PLACA EN T COMPRES. X 6A.  {2012084- con el producto solicitado,
8 . ;
PU\CA I 7._EN TDES F)?JFICJOS PEAT.PERF, 1.5-1M 0008870 Unidad SIHNAPSIS VIGENTE NO MO CUMPLE Mo se oferta &l 100% da los productos
B solicitados.
Ef registre sanitarie de la oferta ne corresponde
PLACA EN ¥ X 6A, CORPERF, [20120M- ) can el producto soltcitado.
9 .
PLACA 17 ENYDE7 ORIFICIOS || ) 0008370 Uniidad SINAPSIS VIGENTE o NO CUMPLE Ho se oferta e 100% de 'os productos
3 - solicitados.,
P El registeo sanitano de la ofertz no conesponde
N PLACA RECTA X16A. 20120M- con el producto solicitadoe. .
1% .
JPLACA L7 DE 16 ORIFICIOS DORPERF. 1.5-1M 0008370 Uridad SINAPSIS VIGENTE HO HO CUMPLE Mo se oferta el 100% de los praductos
. a solicitados. .
L -[El registro sanitario de la ofeita no conesponde
PLACA MATRIX X 6A. H20M- . con el products solicitado.
i1 ; A g z S
PLACA £.72.3D.DE 3. X 2 ORIFICIOS BORPERE. T.5.74 08590 Unidad SINAPSIS VIGENTE NO KO CL_!HPLE 1o sa oferta of 100% de o5 productes
) soficitados. B
R El reqistro sanitario de la oferta no curresponde
PLACA 1.7 EN L DERYTZQ X & PLACA EN F X16A. DOR.PERF, [20120M- . {con el producto solictada. _
12
ORIFICIOS £.53M 0003870 Unidad SINAPSIS VIGEHTE No 1O CUMPLE Mo se oferta el 100% de los productos .. -
solicitados. o
i __ "€l reglistro saniario de 1a oferta nocerresponde
R TORNILLO CORTICAL 1.5XE0  [2012DM- . .~ |con el producte solicitada. B
13 . i i :
[TORNILLOS 1.7 X 12mm MANO L TH 008570 Unidad SIHAPSIS VIGENTE NO NO CUMPLE Mo se oferta el 100% de os productos

soficitados.




Evaluaaon Tecmca de mater!a!es de osteosmtesns, proceso FAR-IP 008 2020 Trauma General

HERBERT OE £8mim

. RS B : §§§"z 3] < .$<' S : -
;.% & é EiE DES:;Ctt')nde!;uo-dm ~Reglstra " - éi'!%% %ér« UE %% R -:Estadodei-' CO::[?EGI'LS-:OCQI‘I e'faeisuaoomta{ilotgcenta St e Tt
5 g g HOMBRE DE PRODUCTO - colizads (mrormaddn propia Csanitatio - L3 :g = & é K- 532 ~ Qferente . " Registrig 1 o soficitedo A{CHHBLE o N - Observacioens (motivo por el cual
R SRR X " gl o1 et : - EOs Sl I A e
74 . % y del Dfereﬂte) R §§ ZE g B g B g . __..‘.S.a_nfgan'a__ B BT CUMP!.E) ”
=25 1 2E - > 7 RPN LT
- =8 £s : : " S
El registro sanitzrio de 3 oferta no corresmnd?
14 PLACAS CONDILARES 1.7 DER/EZQ X |PLACA EN L X 5A. 201200 - y con & producto solicitaco,
5 OREFICIOS 120, PLAT PERF, 0.6-1M 1008870 Unidzd SINAPSES VIGENTE HO HO CUMPLE Mo e oferta e 100% de los productos
E soficitados.
g El registro sanitario de la oferta 210 corresponda
Z 145 MINIPLACA BLOG. 2.0 RECTA  |20120M- . v ton ef producto solicitado,
g PLACA 2.3 DE 4 ORIFICIOS S/@ RIGIDA(POR) 4 A-3M 2008870 Unidad SINAPSIS VIGENTE [ 10O CUMPLE Ho se oferta ¢l £00% de 103 productos
“ solicitados,
El reglstro sanitasio de fa oferta no corresponde
g ] itario de la of 0
4 hs PLACA ENT X 7A. PLAT.PERF, |20£200- . con ef producto soficitado.
5 PLACA 2.3 EN T DE 6 QRIFICIOS 0.6-IM 0008870 Unidad SINAPSIS VIGENTE HO MO QUMPLE No se ofesta o 100% de los productes
g soficitados.
% El registro sanitasio de la oferta no corresponde
PLACA EN Y 7A. PLAT.PERF, 201250- con ef producto solicitado,
17
FPLACA 2,3 EN Y DE 7 ORIFICIOS 0.6-1M 0008870 tnidad SINAPSIS YIGENTE HNO HO CUMPLE Mo se oferta & 100% de los preductos
sollcitados.
El registro sanitaric de fa oferta no corresponde
MAXIPLACA BLOG. 2.4 20120M- con el producte sclicitado.
18
PLACA 2.3 DE 16 ORIFICIOS RECONSTRUC.RECTA 15 A-M [6008870 Unidad SHAPSIS VIGENTE H NO CLtpLE Ho se ferta ef 100% te los productos
solicitados. :
v El registro sanitario de fa oferta no correspom:‘e :
MAXIPLACA BLOQ. 2.4 20120M- . con el producto solicitadoe.
1 ' X
9 FLACA 2.3 3D DE 3 X 2 ORIFICIOS RECONSTRUC.3*2 A-JM 9008870 Unidad SINAPSIS VIGENTE NO HO CUMPLE Ho se oferta ef 100% de los preducios
selicitados,
£l registro sanitario de la oferta no co«espande
PLACA 2.3 EN L DER/IZQ X 6 PLACA ENL X 5A. 20820M- con el producta soficitado.
2 .
0 ORIFICICS 120, PLAT.EERF, 0,610 0008870 Unided SIHAPSES VIGENTE NO 80 CUMPLE Mo se oferta ¢ 100% de 105 productos
S soficitados .
- £l reglstre sanitario de la oferta no corresponde i
PLACA COMDHLAR DE COMPRESION  |PLACA CONDILAR X 6A, 201200~ . con el producte solicitado.
2t X
23 DERJIZO X 5 ORIFICIOS 120, DR PERE. 103 0008370 Uaidad SINAPSIS VIGENTE HO HO CUMPLE #0 52 oferta el 100% de fos productes
s solicitados. 1 [
R PiA £l reglstra sanitario de la oferta no corresponde i
PLACA DE COMPRESION 2.3 DE 4 . 201200 con el producto solicitada. ;
22 ORTERTOS REC.PUENT.COMPRES. XSA.PLA 6008870 Unidad SINAPSIS VIGENTE RO MO CUMPLE-. o 6 oferta o 100% da 10§ producles -
R T T.PERF.23.-1M . .
: solkitados.
£l reglstro sanitario de la oferta ro ccrresponde
TORMILLO CORTICAL 2.3X & |2012DM- . con el producto solidtado,
2 1 . .
3 FORNILLO 2.3 X 5mm MANG H2 TIT 008870 Unidad SINAPSTS VIGENTE 1o MO CU_”PETE . Mo se oferta el 100% de los productos
e ) ] solicitados.
WCRdTORPlILLO CAHULADO TIPQ  |MICROTORNILLO CANULACO  [2013DM- . tio se oferta el 106% de los productos
24 TIPO HERBERT DE 18MH 0010435 Unidad SINAPSIES VIGENTE S1 NO CU_MPLF Leoticitados.
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T . K . gg&‘ | g_g . i .o'q: . i
. é : Ey e 'Descfpdéndeipmduc{o e | 2 BE gﬁzﬁ' SOVRE] ] o da mn‘;‘;‘g{'ﬁ‘;ﬂ- ;ae;‘;ﬁ;"t‘;fnia ST
E E .‘a'-. o NCMBRE DE PRODUCTO - 7 | eotizade (informacidn prop»a - sae:?itario 88 3@ £8 = Z 1.8 3: Lo Oferente . “Reglstio T : {EUHPLE ol | Obsenacicens {mative por el ciraf HO CUMPLE).
s H o - 3 . e . o523 b+ R . Ty d LTl P o) " taco WA A : S I "
& . § :._ del ofefente) T s §'§=§§ gg . ::;‘.:. 2 F : %nnt_anq_ 451 0 40) LIQUMPLEy -} AR
SE5T 8% [ It L _ :
El registro sanitario de la ofezta no c0fre<ponde
PLACA DE COMPRESION ¥ BLOQUED [PLACA FOOT RECTA X4HXL6  |20120M- ) con el producta solicitado.
25 i ! H 4
2.7 X 4 ORIEICIGS PER -TIT. ocoss70 tnidad SINAPSIS VIGERTE Hd MO CumpLE 110 se oferta et 100% de los productos
sollcitados.
£l registro sanitario de la oferta no corresponda
TGRNIELO CORTICAL 20120M- cen el producto soficitado.
% '
TORNILLO CORFICAL 2.7 X 12mm |5 oo o 0008870 Unidad SINAPSIS VIGENTE NO NO CUMPLE Ho 5 oleta &l 100% de ks productos
salicitados.
E# reglstro sanitario de 'a oferta no corres;:onde
TORMILLO BLOQUEADO SC [20120M- o ef producto solicitad,
27 y
TORMILLO DE BLOQUEO 2.7 X t4mm |y oo ot 0008870 Unldad SINAPSIS VIGENTE No NG CUMPEE o 5 oferta & 100% e 105 productos
solicitados.
PLACA DE CALCANEQ DE 3.5mm PLACA DE CALCANEQ DE 20130M- . Mo se oferta el 100% de fos productos
23 !
CALLA M MM TALLA 00t0335 taidac SiNAPSIS VIGENTE 51 NO CUMPLE eoeitados,
TORNILLC CORTICAL 3,5 X 201300 Ha se oferta & 100% de los productes
29 .
TORNILLO CORTICAL 3.5 X 12mm | 0 010435 Unidad SIHAPSIS VIGENTE st 1O CUMPLE coitados.
TORNILLO DE BLOQUEQ 3,5 X [2013DM- . Mo se oferta e 100% de los productos
30 '
TORMILLO DE BLOQUEO 3.5 X 14mm |, 0 010118 Unidad SINAPSTS VIGENTE st HO CUMPLE cotictadon
- ARANDELA PARA TORMILLO DE ARANDELA PARA TORNILLO DE Unidad SIAPSIS NO COTIZA noconzAe  inocoriaa
3.5mm 3,500
32 {TCRMILLO PARA ARTRORRISIS TORMILLO PARA ARTRORRISIS Unidad SINAPSIS NO COTIZA KOCOTIZA  [NO COTIZA
woow CLAVO [NTRAMEDULAR DE 208108 ROSA MARY FAJARDO
o o ] : g
g g CLAVO [NTRAMEDULAR DE HUMERD [1en 0607418 Unidad ARCOS vigente st CUMPLE
o3
5 5 R {PERNOS DE BLCQUED PARA CIM DE [PERNOS DE BLOQUEG PARA 201108 ROSA MARY FAJARDO i )
Vgae 5|rursero €It DE HUMERO 0007418 Unidad ARCDS Vigeate St CUMPLE
3 201100 ) ROSA MARY FAJARDO
E i -
kb E TCRRILLO DF: CIERRE TORNILLO DE CIERRE 0007415 Unidad ARCOS vigente sl CUMPLE
W l0LAYO INTRAMEDULAR DE FI814  [CLAVO INTRAMEDULAR DE 20110M- ) ROSA MARY FAJARDO :
(=] e
5 & _|3mm x 35m FIBIA 9mm x 38mm 2007418 Unidad ARCOS Vigente St CUMPLE
ECx <«
£ £ 2 Z|Peruas DE BLOQUED PARA CIM CE IPERNOS DE BUOGUED PARA 20110M- . ROSA MARY FAJARDO _
1838 e - CI#t DE TIBEA 0607418 unidad ARCOS Vigente s CUMPLE
& é e 2011DM- ROSA MARY FAJARDO
I .
E  [FoRAILLO OE CIcRRe TCANILLO DE CIERRE 0007418 Unidad ARCOS \Vigente st CUMPLE
Qs SNy 200100 ROSA MARY FAJARDO
z 2 CLAVO DE FIBIA 11X 345 CLAYO DE FIBIA 11 X 345 2007418 Unidad ARCOS Vigente st CUMPLE
Y L
8 O E HORNILLD DE CIERRE TORNIELO DE CIERRE 201300 Unidad ROSA MARY FAIARDO Hicente st CUMPLE
. E g 0607413 ARCOS :
=3 e
839 omm 201100 ) ROSA MARY FAJARDO
Fak CRMILLO DE BLOQUED 4,5 TORNILLO DE BLOQUEO 4,5 Cc07ALS Unidad \RCOS Vigente st CUMPLE
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LE  |roamieie oe 6LOQUED 50 TORNILLO OF BLOQUED 5,0 égé’;j'?s Uridad iggé;m\" FAMRDO  yiente s1 CUMPLE
W W [CLAVO ENTRAMEDULAR DE FEMUR  {CLAVO INTRAMEOULAR DE 201100 . ROSA MARY FAJARDO
w Oy O g
“%i E g [tomaX 360 FEMUR 10mm X 360 0007418 Unidad ARCOS Vigente sl CUMRLE
o dw
o 2 2 Zlrernos DE BLOGUEQ PARA CIM DE [PERNOS DE BLOGUED PARA 01104 . ROSA MARY FAJARDO
5 o o i g
217 12 38 plremr CIM DE FEMUR oooratg | U ARCOS Vigente 5 CURPLE
2| 8 E "
E B B |roruio pe cierre TORNILLO OE CIERRE oo Unidad :Egg; VR FAIARDG  ante 5t CUMPLE
wy
8 w o CLAVO [NTRAMEDULAR DE
g 8 |eLAVO INTRAMEDULAR DE FEMUR 200104 ROSA MARY FAJARDO
3 § % g RTROGRADD Lo e ;5:-]::}“‘:'{ RETROGRADO 12mmsx | 20L1EM Unidad N vigente st CUMPLE
(1} ot
& [l
< 33 E PERNOS DE BLOQUEQ PARA CIM DE [PERNOS DE BLOQUEQ PARA 2011DM- ROSA MARY FAJARDO '
é STEES reoun CIr DE FEMUR 0007418 Uiidad ARCOS Vigenke ot CUMRLE
[ ]
= o=
7 hEE 201100 ROSA MARY FAJARDO ,
3 [rornio oe cierze TGRNILLO DE CIERRE PN Unidzd [ty Vigente s CUMPLE
a
CLAVO CEFALOMEDULAR DE FEMUR {CLAVO CEFALOMEGULAR GE 01504 ) ROSA MARY FAJARDO
11 % 360 FEMUR 31X 360 0007413 Unidad ARCOS Vigenle St CUMPLE
[4
(o=}
52 . "
S8 lcLAVO CEFALOMEDULAR CORTO E‘{;;“;%CEF ALOMEDULAR f]g;;a’i; Uridzd SR VARTEAAREO  Nigente st CUMPLE
@A
[a}
0 N
7§ 3 HOA EN ESPIRAL 11ODA E ESPIRAL Pt Unidad ROSRSURYFAARDO . lyigente st CUMPLE
ERR
z ¥
235 o 3 e MARY FATN
3 0N e BLONUED OF HOM TACON DE BLOGUED DE HOJA Bgé;ilé Ynidad §§§3§ WY FAVRED heosate st cupLe
[ TE
L
YORNILLO DE BLOQUED PARA CIM  [TORMILLO DE BLOGUEC PARA | 20t10M- ; ROSA MARY FAJARDD
DE 5, CIM DE 5,0 0097418 Unidad ARCOS Vigeite St CLpLE
g | CLAVO INFRAMECLULAR DE 20E10M- ROSA MARY FAJAREO '
a v 8
§ g S cuavo BTRAMECULR DE TOBILLO [Tooh o fotaath Unidad Aeco Vigente st CUPLE
w
GEESFT T :
d&g943 = 0110 ROSA MARY FAJARDQ .
5 |g ‘é 2 =perno ve Broqueo PERNO DF BLOQUED Uridad Vigente 51 CUMPLE
SEESTCC 0007418 ARCOS -
o BN T
> n RO
7 3 g TORNILLO DE CIERRE TORNILLO OF CIERRE P Unided 23335 HRY FROR Vigenta s CUMPLE
FLACA ANATOMICA PARA .
W |PLACA ANATOMICA PARA CLAVICULA 201108 _ ROSA MARY FAJARDO
a H
2 |oe 3.5mm xs oRIF CLAYICLAA DE 331 X So7ts Unidad o Vigente 51 - CUMPLE
S5 ——
] ’ A
1 g ‘g’ TORNILLO CORTICAL 3.5mm TORNILLO CORFICGAL 3.5mm | 200 10rt Unidad ROSAYARY FAIARDO. Iysgente 51 CUMPLE
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@i 5’; D S o -M‘?@ff’-ﬁ‘ﬁ S égég_ - g ;oug i Sanstano | Cstorioy | - cunpe) o ; : .
]
TORNILLO DE BLOQUED 201104 ROSA MARY FAJARDO
3 [ToRMILODE BLOQUEO35mm (1SN 007915 Unidad ARCOS vigente s CUMPLE
PLACA AHTERGLATERAL DE
3 |PLACA ANTEROLATERAL DE 20110M- ROSA MARY FATARDO ,
% 5 |cavicuLa oe 3.5mm x 6 oRiF gz:?cum DE 3.5mm X 6 007418 Unidag ARCOS Vigenta st CUMPLE
= |
a0
.| €8 20110M- , ROSA MARY FAJARDO )
E3 [formuto cormicassmm TORMILLO CORTICAL 3.5mm S007a15 Unidad rcos vigente st CUMPLE
< us
ga TORNELD DE BLOQUED 201104 ROSA MARY FAJARDO
5 |[TORNILLO DEBLOGUEO 3Smm [ C007418 Unidad oS \igente 51 CUMPLE
PLACA DE CLAVICULA DISTAL DE  [PLACA DE CLAVICULA DISTAL | 20110M- ROSA MARY FAJARDO
é 3.5mm X 3 ORIF DE 3.5mm X 3 ORIF 0007418 uridad ARCOS icente 3t CurpLe
a
3 201D : ROSA MARY EAIARDO ,
g TORNIELO CORTICAL 3.5mm TORNILLO CORTICAL 3.5mm 2007413 Uridad \RCoS vigente 51 CUMPLE
3
5
d FORNILLO DE BLOQUEQ 20110 ROSA MARY FAJARDO . ,
W |TORMLLODE BLOQUEC 35mm |00 o00745 Unidad ARCoS vigente §1 CUMPLE
3
5 TORNILLQ DE BLOGUEO 20110 ) ROSA MARY FATARDD ‘
a TORNELLO DE BLOQUEC 2.7mm 2,700 0007418 Unidad ARCOS Vigente sl CUMPLE
PLACA GANCHO PARA
PLACA GANCHO PARA CLAVICULA DE 201100 ROSAMARY FATARDG |,
350 X 3 ORIF gﬁ\glcum DE 3.5mm X 3 CO07418 Unidad ARcos Mgente s1 CuMPLE
PLACA 1 20§10M ROSA MARY FAJARDO
4 |ACROMICCITORNILLO CORTICAL 3.5mm TORILLG CORTICAL 3.5mm . Unidad OIA Vigente 51 CUMPEE
B epitond M ¢ 0007412 . ARCOS '
' TORNIELO DE BLCQUED 201160 ROSA MARY FAIARDD |,
TORNILLO DE BLOQUEO 35mm | o0 G007418 Ynidad AReos figerte 5t CUMPLE
- PLACA PARA HUMERG PROXIMAL DE [PLACA PARA HUMERO 201100 ) ROSA MARY FAJARDO .
3,5mm X 8 DRIF PROXIMAL DE 3.5mm X 8 ORIF| 0007418 unidad ARCOS Vigente st CUMPLE
S i 7 7
PARA | ' 20110M- ROSA MARY FAJARDO
$ | yreero [TORMILLO CORTICAL3.5mm . . {FORNILLO CORTICAL 3.5mm G007418 Uridad ARCOS vigeste st CUMPLE
PRONIMAL
- FORNILLO DE BLOQUED 20110M- ROSA MARY FAJARDO ,
TORNILLO DE BLOQUEO 35m [y o o 00416 Unidad ARCOS Vigente st CUMPLE
PLACA PARA HUMERO DISTAL PLACA PARA HUMERQ DISTAL | 20110M- . ROSA MARY FAJARDO :
§  [poRSi bE 3.5mm x5 ORIF DORSALDE 3.5mm X 6 GRIF | ooorats | Uod ARCOS Vigente st CUHpeE
201100 ROSA MARY FAJARCO
Q M
24 TORNTLLO CORTICAL 3.5mm TORMHLLO CORTICAL 3.5mm 0007418 Unidad ARCOS vigente st CuMPLE
A
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T FORHILLO DE BLOQUED 201EDM- , ROSA MARY FAJARDO !
g TORNILLO DE BLOQUEO 3.5mm .5am 0007418 Unidad ARCOS Vigenta St CUMPLE
] TORNHLG DE BLOQUED 20110M- ROSA MARY FAJARDO
o b iy ]
TORNILLO DE BLOQUEO 27mm {2 00071 Untdad ARCOS vigente st CUMPLE
PLACA PARA HUMERQ DISTAL PLACA PARA HUMERQ DISTAL | 20L1DM- ROSA MARY FAJARDO
g MEDZAL DE 3.5mm X 6 ORIF MEDIAL DE 3.5men X 6 ORIE 007413 Unidad ARCOS Vigente o CUMPLE
o
2011DM- i ROSA MARY FAJARDO
Q ¥
g2 TORNILLO CORTICAL 3.5mm TORNILLO CORTICAL 3.5mm 007418 Unidad Rcos Vigente 51 CUMPLE
7 50
g TORNILLO DE BLOGUEQ 20110M- . ROSA MARY FAJARDIO
g TORHILLO DE BLOQUEO 3.5mm |, o 0007418 Unidad ARCOS Vigente 51 CUMPLE
3 TORNILLO DE BLOGUEO 20110M- ROSA MARY FAJARDD
a Ty
TORNILLO O BLOQUED 27mm |, o071 Unidad ARCOS vigente 51 CUMPLE
PLACA BLOQUEADA
Z  |pLACA BLOQUEADA OLECRANAL DE 20110M- ROSA MARY FAJARDO
Q .
é Smm X 7 ORIF gggmm DE 3.5mm X 7 000715 Unidad ARCOS Vigente | CUMPLE
= 2011DM- ROSA MARY FAJARDO \
8 g TORMILLO CORTICAL 3.5mm TORNIELO CORTICAL 3.5mm 200718 Unidad ARCOS vigente 51 CUMPLE
3 | TORNILLG DE BLOGUED 20110M- ROSA MARY FAJARDO
3 . ¥?:RN2LLO DEBLOQUEC 3Smm  fo G007 18 Un'dad ARCOS vigente 51 CUMPLE
3PLACA DE COMPRENSIOH Y T T T e e T
= BLOQUED OLECRANOM 20110M- ROSA MARY FAJARDO
S [BLOGUED CLECRANGN ANATOMICA Unidad vigente st CUMPLE
= o . .
55 loeas s owpicos ANATOMICA DE 3.5 NH X 5 6007418 ARCOS ) .
gg | '
9| SP [ToRNILO CORTICAL 3.5mm TORNILLO CORTICA 3.smm | o010t Unidad FOSA ARY FAIARCO ™ \vigante s CUMPLE
Wi poo
g e TORNILLO BE BLOGUED P
1M ) ROSA MARY FAJARDO
é T?E?I;IFLO BE SLOQUED 3.5mm 3 5mm 0007418 taidad ARCOS Vigente EH CUMPLE
|PLACA PARA CUPGHA RADIAL DE  [PLACA PARA CUPULA RADIAL 201100 ROSA MARY FAJARDO
3 |a4/27mmx3 oRIF DE 2.4/2.7mm X 3 ORIF 0007418 Unidad ARCOS Vigente 5t CUHPLE
S ;
e ) N R
- ' TORNTLEO CORTICAL OF 201I0M- N ROSA MARY FAJARDO S
1o g g TORNILLO CORTICAL DE 27mm [, 200 PR Uridad ARCOS Vigenta St CUMPLE
2 e TORNILLO DE BLOQUEO DE 201108- ROSA MARY FATARDO
2 :
TORNILLO DE BLOQUED DE 27mm |, o 0007415 Unidad ARCOS vigente st CUMPLE
PLACA DE RADIO DISTAL DE PLACA DE RADIO DISTAL DE ] :
O |ANGULD VARIABLE 29/2.7mm DE § [ANGULO VARIABLE 2.4/2.7mm |  201LDH Unided ROSA MARY FATARDO Higente s CUMPLE
g OF £ X 3 ORIF 0007418 ARCOS _

X 3 ORIF
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5 TORMILLO CORTICAL DE 201100 ROSA MARY FAJARDG
B [TORNILLO CORTICAL OF $5mm /0 C00T18 Unidad RGOS Vigente st CUMPLE
11}
[=]
TORNILLO DE BLOGUED DE 201IDM- i ROSA MARY FAJARD(O
. i MPLE
g TORNILLO DF BLOQUEO DE 5.0mm |,° b007418 Unidad RC0s vigente si CutP
[
PLACA DE TIBFA PROXIMAL £4 L DE |PLACA BE TIBIA PROXIMAL BN | 201100+ ROSA MARY FAJARDO
4.5mm X O ORIF L BE 4,5mm X 9 ORIF 0007418 Unidad ARCOS Vigente 3t CUMPLE
TORNILLO CORTICAL DE 201100 ROSA MARY FAJARDO .
TORNILLO CORTICAL DE 4.5mm |20 a007416 Unidad ncos \igente st CUMPLE
. TORMHILLO DE BLOQUEO DE 20110M- ) ROSA MARY FAJARDO .
TORMILLC DE BLOQUEO BE 5.6mm [ * 007418 Unidad Aheos Vigente 5t CUMPLE
PLACA DE TIBIA DISTAL MEDIAL DE [PLACA DE TIBLA DISTAL 2010 ROSA MARY FAJARDO
3,5mm X 19 ORIF MEDIAL DE 3.5mm X 10 ORIF 0007418 Unidad ARCOS Vigente st CutpLE
201100 ROSA MARY FAJARDO
y TORNILLO CORTICAL 3.5mm FORNILLO CORTICAL 3.5mm 800741 Unidad oS Vigente 51 CUPLE
b; L.
g TORNILLO DE BLOGUED 201100 , ROSA MARY FAJARDO y
< TORNILLO DE BLOQUED 35mm [0 S007418 Unidad ARCoS Vigente 51 CUMPLE
E  [biACA BE FIBIA DISTAL PLACA DE 7IBIA DISTAL
8 ANTEROLATERALDE 25mm X8  [ANTEROLATERAL DE 3.5mmy |  2OLIOM- Unidad ROSA MARYFAIARDO  lynrenta s CUMPLE
0007418 ARCOS
%’1 ORIF 3 ORIF
& L 2011DM- ROSA MARY FAJARDO
TORHILLG CORTICAL 3.5mm TORNILLD CORTICAL 3.5mi So07419 Unidad RGOS Vigeate 51 CUMPLE
- TCRMILLO DE BLOQUED 20110M- ) ROSA MARY FAJARDG
TORNILLO BE BLOQUEO 3.5mm |t 007418 Unidad ARCOS Vigeate 51 c.u;.prE
PLACA DE PERONE DISTAL OF PLACA DE PERONE DISTALDE | 20£1DM- ) ROSA MARY FAJARDG e
3.5/2,7mm X & CRIF 1,5/2.7man X 8 ORIF 0007418 Unidad ARCOS Vigeate 5t R
SN 20£10M- ) ROSA MARY FAJARDO R
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B Tééimu.o CORTICAL 3.5 X 12mm TORNILLO CORTICAL 3.3X ovely Unidad g (R FAARDO hygenta st CuMPLE
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R I CO {Tornille de bloqueo de 3.5 mm | 20090M- : En trémite de REEEI PO
‘[roraie Smm - > s - ' i . Co
3 [FORMILLO DE BLOQUED 35mm - 1SR ECE ! 05131 UNIDAD UNEAS HOSPITALARIAS 100 0o s JcumpLe
. Flaca de compresion ¥ Boguea . . ) A -
PLACA DE CLAYICU - - L
g ACAOECAMCUADISIALBE Y covicua distal de 27735 | oo™ | uwioap titeas HoseiTALRts  [ERUETRECR gy cuipLE
% gtk _ mim der. x 10 orif, Ti i o
3 [roriuto corTicaL s - [Torie coicaldedSmmx ) L yapap CiNEAS HoserrALARIAS (1 IS de gy CUMPLE
g e :
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é Tornilla de blogueo de 3.5 mm 2009DM- . £n trdmite de
w TORNIELC DE BLOQUEQD 3.5mm « 14 mon 0005131 Linoap LINEAS HOSPITALARIAS renovacidn SI CUMPLE
3]
9 Fornillo de tloqueo de 2.7 mm 20090M- : En trémite de
b TORMILLO DE BLOQUED 2.7mm « 14 t 0005131 UHIDAD LINEAS HOSPITALARIAS renovacion 3 CUMPLE
Flaca compresion y bloqueo .
§  |PLACA GANCHO PARA CLAVICULA DE | (o o ar ganchio der, 3.5mm x| 200920 1 yinoae LIHEAS HOSPITALARIAS  |E0 Eémite de o) CUMPLE
5 13.5mm X 3 ORIF . " 0095131 rengvaciin
.§ 2 x 3 orif com.
o] = Tosnillo cortical g 3.5 mum x 20050M- . En trdmite de
é 5 TORMILLO CORTICAL 3.5mn 12 mm G 0005131 UHIDAD LIHEAS BOSPTTALARIAS renicvacion Sl CUMPLE
£
el . .
4 Tornille de Hequeo de 3.5 ram 200901- : En tramite de
g TORNILLG DE BLOQUEO 3.5mm % 14 mm t 000513 LNIDAD LINEAS HOSPITALARIAS renovacién S1 CUMPLE
Placa de compresion y bloqueo : )
Q PLACA PARA HUMERQ PROXIMAL DE - 20090M- : £n trdmite de
&£ ]
& 3.5mm X 8 ORIF S:rhctlimefo proximal larga x 8 Q005134 UNIDAD LINEAS HOSPITALARIAS cenovacidn 1 CUpIPLE
oD -
T %
= i ; 1. i .
S & |FORMILLO CORTICAL 3.5mm Fornilo cortical de 3.5 amm 2009DH UNIDAD LitEAs HosPITALARIAS [0 Yamitede o) CUMPLE
29 12 mm i 0805131 renavacion
6 [N
b Tomita de blogueo de 3.5 mm 26090M- B En trdmite de
& TORNILLO DE BLOQUEC 3.5mm « bt mm 0095131 UNIDAD LINEAS HOSPITALAREAS renovacion Si CuMPLE
. Placa de compresion ¥ blogueo . .
LACA PARA HUIMEROQ DISTAL humere distal dorsal der. de 2009044 UNIDAD LiNEAs HosPITALARRAs  [C0 trdmitede o, CUMPLE
DORSAL DE 3.5mm X 6 ORIF Q005131 renovacién
In ) 3.5 mm x 6 x 5 orf,
= 3
o . Tornilte cortical de 3.5 mm x 200508 : En trdmite da
E‘r :, TOS!_JELLO CO_RT}CAL 3.5m 2 ¥ 0005131 UHIDAD LINEAS HOSPITALARIAS ronovacién SE CLMPLE
£ —_
£ S . .
a Tornifly de Hoqueo de 3.5 mm 20090M- : En trdmite de
L
g TGRNILLO BE 8LOQUED 3.5mm 11 ti 0005131 UNIDAD LINEAS HOSPITALARIAS renovacién SE CHMPLE
3 T Tornillo de bio - ;
= queo de 2,7 mm 200900 - € trémite de
TORN[LLO DE BLOQUED 2.7mm 19 ti 506513t uNIDAD LINEAS HOSPITALARIAS renavacién SE CUMPLE
PEACA PARA HUMERO DISTAL Placa de compresion y Bloqueg [y, : En trdmite de
4 MEGIAL DE 3.5mit X 6 ORIF purnero dr;tal_ de 2,7/2.5 mm 0005134 UNIDAD LIEAS HOSPITALARIAS . @ SI - CUMPLE
I - " izq. x 5 orif, ki
2 - - -
: o cortical de 3.5 mm x 20090 : En trdmite de :
a TORNILL y Tormni .
g .:_", ORN OCORHCAL 3.5mm 12 mm i 6005131 UNIDAD 1 INEAS HO-PITALARMS cenovackin SI Cgb!_l’LE
& - - eno
58 T g )
T 5 e Torndilo de blogquea de 3.5 mm 090M- : -|En trdmite de :
g TGRMU:{_)_DE BLOGUEQ 3.5mm ¥ 14 H 0005131 UNIDAD EINEAS HOSPITALARIAS renovaciin SI CUMPLF
3 o Tornitke de bio - ami
& queo de 2.7 ma 26050M En trémite de
TOI%N[L.LO_ BE BLOQUED 2.7mm x 14 mm 000531 UNIDAD L fNEAS HOSPITALARIAS rencwacin SI [CUMPLE
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Placa de cornpresicn y bloqueo i

g PLACA PLOGUEADA OLECRAMAL DE 2009DM- : En trémite de

[+] ! 2 " d

5 2Emm X 7 ORIE gﬁfrznel de35Ssmmx3x5 0005131 UHIDAD LINEAS HOSPITALARIAS rengracién St CUMPLE

[
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a
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20 ) : L 1PL

¥ 5 TORMILLO CORTICAL 3.5mm 12 mm & 0005131 UNIDAD LINEAS HOSPITALARIAS renovaciGn S1 CUMPLE

5= . !

Tormifle de bloqueo de 3.5 mm 20090M- . En trémite de
g TORNILLO DE BLOQUEG 3.5nm « 44 mm & 0005138 UNIDAD LINEAS HOSPITALARIAS renovacisn 51 CUMPLE
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o
=
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4/ 2.7mm 1Corifcom
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g2 F—— : - : : e
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TORRILLO CORTICAL DE 4.5mm | 28 ¢ B005131 UHIDAD LINEAS HOSPITALARTAS st CUMPLE
Tornillo de blogueo de 5.0 mm 200900 2, y
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w Plzca DHS bloqueada de 8 orif, 20690M- £
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Q
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P — _ -
Tormilio de compresian para
4 |TORNILLO DE COMPRESION PARA 260901 ;
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N Placa de compresion y bloqueo ]
PLACA CABLE/PERIPROTESICAX 10 o termur proximal lateral ger, | 20090H UNIDAD |{HEAS HOSPITALARTAS st CUMpLE
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TORAILLO CORTICAL E 45mm, {00 00 S00s131 UNIDAD LINFAS HOSPITALARFAS 51 CuMPLE
BN Fomitlo de bloqueo de 5.0 mm 2009044- .
TORNILLO DF BLOGUEO DE S.0mm | N Ty o031 UHIDAD LINEAS HOSPITALARIAS st CuMPLE
SUPER CABLE ISOELASTICO CON | . 201304 .
CRILLETE atambre de cerclajede Lsmm | TS UNIDAD LINEAS HOSPITALARIAS st CuMPLE |
v Placa de compresion ¥ bloquen ‘.
PLACA DE FENUR DISTAL LATERAL ~1p o cistal fateral 4.5 mm x 20172 UHIDAD LINEAS HOSPTTALARIAS st CUMPLE
DE 4.5/5.0mm X 12 ORIF rostal ater 0016018
_- - 11 orf com fzg & -
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T(?R.I\IIIL_L(_J CORTICALDE4.5mm | 270 4 f00a131 UNIDAD LINEAS HOSPITALARIAS st CUMPLE
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Tornille de blequeo de 5.0 mm 2009DM- f En trémite de
EJ FORNILLO OE BLOQUEQ DE 5.0mun % 14 mm b 0005131 UNIDAD LINEAS HOSPITALARIAS rerovacién St CUMPLE
o Placa DLS bloqueada de B osif, 206%0M- : En brdmite de
é PLACA BLCQUEADA DCS X 8 ORIF < 95° ki 0005131 UNIDAD £ INEAS HOSPITALARIAS renovadidn SF CUMPLE
1w
e
u Tomnilla cartical de 4.5 mm x 200801 : En trdimite de
g TORNILLO CORTICAL DE 4.5mm 16 mm b G053 BHIDAD EINEAS HOSPITALARIAS renoyacion St CUMPLE
5 .
o Tornitio de bloqueo de 5.0 mm 20090M- : En trdmite de
. TORNILLG DE BLOGUED DE 5.0mm < 14 " 0005131 BNIDAD LINEAS HOSPITALAREAS renovacion S1 CUMPLE
Tornillo deslizante para DHS "
TORNILLO DESLIZANTE DF 12mm X 20090 Ine En trdmite de
comm lu)loqueado e 12 mm x 60 mim 0005131 UIIDAD LIKEAS HOSPITALARIAS renovacidn Sl CUMPLE
Tornils de compresion para .
TORMILLO DE COMPRESION PARA | 26G09DM- z En trémite de ,
DCS DE 4 X 36 {n);lnst?.oqueado de 4 mm x 36 0005131 UMIDAD 1INEAS FIOSPITALARIAS renovacién 51 CUMPLE
Placa de compresion ¥ bloqueo .
PLACA DE TIBIA PROXIMAL LATERAL L 2009DM- : En trémita de
DE 4.5 X 9 ORIF de tibia prngf'nal lateral de 4.5 0005131 UNDAD LINEAS HOSPITALARIAS rerovacian 51 CUMPLE
mee % 9 orif, iza, B
Tornillo cortical de 4.5 mm x 20690M- ! ; £n trémite de
TO_RNILLO CORFICAL DE 4.5mm 1% i 0085131 UNIDAD LINEAS HOSPITALARIAS renovacian ki CLMPLE
. tornitlo de bloqueo de S0 mm | 2009DM- : En trdmite de y
TORNILLG DE BLOGUEO DE 5.0mm x 14 mm 4 0005531 UNHIDAD LINEAS HOSPITALARIAS renovacidn ki CUMPLE
-
= )
= FLACA DE TIBIA PROXIMAL Ef T DE jPlaca de compresion y blogueo 20050M- MEAS En tedmite de
& 45mm X9 ORIF en Tde 4.5 mmx 8 orff. & C005131 UNIDAD L HOSPITALARIAS renovacién 5t CUMPLE
g i
o .
bt - Tornilo cortical de 4.5 mm x 2009004 . En trdmite de
., <
E TO{};.JIIL_t_O CORTICAL DE 4.5mm 16 mm b 8005131 ENIDAD LINEAS HOSPITALARIAS e —— St CUMPLE
i
[~ R
- N Ternille de blegueo de 5.0 mm 20090M- : £n trdmide de .
S : TORHILLO DE BLOQUEQ DE 5.0mm « 14 mm ti 0005131 UNIDAD EINEAS HOSPITALARIAS conovacion SI CUMPLﬁ )
PLACA DF TIBIA PROXMIMAL EM | DE |Placa de compresion ¥ bloqueo 20090M- iNEAS RIAS £n trdmite de y
+.5myn X 9 ORIF en b der. de 4.5 mm x 6 0¢f, Ti 000513t UHIDAD LN HOSPIFA renovacion st CU“.PL_E
SR Tornillo cortical de 4.5 mm x 2009DM- ; "y En trdmite de
TQRNI,._L(_)ICORTICAL CE 4.5mm 16 e 6 0005131 UMNIDAD EINEAS HOSPITALARIAS renovacion SI CUMP.LE .
L Torniio da bloqueo de 5.0mm | 20090M- : En trémite de
T(I)RP:IIL.LO DE BLOGUEO DE 5.0mm v 19 b 0005131 UNIDAD LINEAS HOSPITALARIAS rerovacis SI CUMPLE
L Placa de compresion y bloqueo B
PEACA DE TIBEA DISTAL MEDIAL DE O 20170M- : ,
3.5mm X 16 ORIF de tidla distal iza. de 3.5 mm x G016018 UNTBAD 1 INEAS HOSPITALARIAS  [Vigente st CUMPLE
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Ternitlo cortical de 3.5 mm x 20080~ : En trdmite de
L [rorumo CORTICAL 3,5mm s Fo0sL3L UNIDAD LENEAS HOSPITALARIAS |1 TS St CUMPLE
7
a8 Torniflo de bloguen de 3.5 mm 20090H- : Ert trdmite de
< TORMILLO DE BLOQUEQ 3.5mm (1SS 12 P UNIDAD LiNEAS HoOSPITALARIAS | LS sI CUMPLE
[ i
w  |PLACA DE TIBIA DISTAL Placa compiesion ¥ biogueo 2017014 .
©  |ANTEROLATERAL DE 3.5mm X8  jtitta distal anterclsteral 3.5 P UMIDAD LINEAS HOSPITALARIAS  [Vigente st CUMPLE
g oRIF mmdxd odif com der ti
& " ? - t i
TORHILELQ CORTICAL 3.5mm I‘;‘fwﬁ;"m‘a* de 3.5 mm« éggi?;'i VNIDAD LINEAS HOSPITALARIAS ,E:n:f:;%ide st CUMPLE
TORNIELO OF BLOGUEC 3.5mm | 0710 ¢e bloqueo de 3.5 mm | 2665D1- UNIDAD LiNEAS HOSPITALARIAS |01 Udmitede 1oy CUMPLE
X 14 mm b 0005131 renovacién
) Placa de compresion ¥ blequea .
PLACA DE PERONE DISTAL DE 3 20090M- . En trdmite do
3.5/2.7mm X 8 ORIF ﬁ:rp:)e(n;n:ﬁ?«séal 2.7{3.5 mm 0005£31 UNIDAD LEHEAS HOSPITALARIAS renavacion 1 CUMPLE
it i - a4 Ami
YORNILLO CORTICAL 3.5mm Fomiflo cortical ge 3.5 mm x 2c090H YHIDAD LINEAS HOSPITALARIAS [0 trmite de 1) CUMPLE
12mm i 0005131 renovecién
Lo
=L 1
I ) Tornilfo de bloqueo de 3.5 mm 20090M- En trémite de y
£ {roRuILO DEBLOQUEO 35mm | AN S60 131 BNIDAD thias HoserTaLRIAs |7 P 51 CUMPLE
8
=
Q . Tomile de bloqueo de 2.7 mm 200908- . En trdmite de
o g
§ fromwuooEaioqueo27mn | STEE 003131 UNIDAD LiteAs HosPrTALARIAS | MRS §1 CUMPLE
us -
a .- y
8 PLACA t/3 DE CANA BLOGQUEADA DE [Placa }/3 de cafla bloqueada 2057DM- s y
€ lnssmy 7 onr o 3 Sooen x 7ottt com B, on1E01e UtiDAD LINFAS HOSPETALARIAS  Vigente 51 CUMPLE
TORMILLO CORTICAL 3.5emm Ig'::::f u?"mc"' de 3.5 mmx f}ggi?; UNIDAD LINEAS HOSPETALARTAS ,E:ngfan;éide i CUMPLE
R . " . B - .
TORNILLO OE BLOQUE 3.5mm I"l';“:;“ﬂfg bioguea de 3.5 mar Egoog?; UMIDAD LINEAS HOSPITALARIAS f:ngfa"g;;de i CUMPLE
IPLACA DCP-LCP DE 3.5mm X 6 ORIF 2?;35":1;?‘6“2’?"&3""?“““ égig;i’g UNIDAD LINEAS HOSPITALARIAS  [Vigente . st CUMPLE
P laca de compresion v bloqueo i
£ |pUACA DE RECONSTRUCCION RECTA | 26090M- ; Er trdmite de
S e 35min ¥ 8 ORIF ge O;ic%pstrpcclon dedsmmx|  gol UNIDAD Lineas HosprraLARIAS  |I0 ST st CUMPLE
a — - -
i : Placa de compresion ¥ bloqueo ; :
¥ [PLACA RECTA METAFISTARIA DE o 2| 200908 : £ rémite de -
g 25 X 6 ORIF ;retaﬁsza;na de3smmxsort ol UNIDAD LENEAS HoSPITALARIAS |12 TP sI CUMPLE
Torniflo cortical de 3.5 mm x 200500 o En trémite de : :
% TCRNILLO CORTICAL 3.5mm e 0005131 UHIDAD LENEAS HOSPITALARIAS |7 S¥78. st CUMPLE
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BiE E e X . o podnddprodudo Registro Exgs |§E = 'E S y -.Estarjlo Cel | concuerda con | evaluacidn técnical o0 S :
E E ﬁ 2OMBRE DE PRODUCTO .. cobzacfo (Information pmpva sanitario B 3 § g = = o 3B .- Oferente Registrio | fo salicitado | (CUMPLE o O Chservacioens (metive por ef cual HO CUMPLEY
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L . " CUMPLIMIENTO CRITERIOS HABILITAHTES POR OFERENTES PROCESO FAR 1P-008-2020
_ " H A Eperenaa Presentatodoslos T Restitado Finst N T e T ERE
3 2 ! Autozadu : : o e
Oferente O e ey e 10 unores ‘mﬂﬁg”jﬁ preisive Compte | el 0 | UGl Conceptos de los MD Espocialsias | (CUMBLE 5 HO - Observacién (miotivo por o cual KO CUMPLE)
: d g ; e proceso(SI ND) : . IR T CUPEES : L i A
1, Dentro del portafofio ofertado ne s encuentra el 100% e los productos solicitados.
2, Los registros Sanitarios de los sigulentes productos of&tadoq, ro Correspondan a o5 "
productas soticitados:  Sistema de clavos intramedulares: Item &, ftem §, Slstema de
I ' Y placas: item 1
SIHIAPSIS NO APLICA CUMPLE CUMPLE HO CUMPLE Favorable HO CUMPLE Sistema de tornltlos: tem 2 (tornifes corticales de 1.5mm ¢ tornios certicales de 2.0mm)
ftem 3 (Torniio de bloqueo 1.5mm), tem 4 (Torni'io esponjoso rosca 32mm de §,5mm}
HMinHfragmontos - mano y ple.' ftem 1, 2,3,4,5,6,7,8.9, tem 13,
i4,15,16,17,18,19,20,21,22,23, Itam 25, 26,27
Concepto: FAVORABLE
ROSA MARY Justificacion: {2 propuesta incluye e
FAJARDO ARCOS NO APLICA CUMPLE CUMPLE 14 100% de productes ofertades, ademas CUMPLE
cumple con las espedificaciones
tecnicas.
Favorable. Con observaciones: - €n
el sistemna de plagas no suminsitra la
. -+ placa cable con las especificaciones
1INEAS selcitadas para fracturas El registro sanitario def item 12 de anfragmentcs Mano ¥ Pie, no corresponde mn
HOSPITALARIAS CUMPLE CUPLE curpLE & periprotesicas. NO Cumpte ef producta solicitado
-Tener en cuanta & tipo de material
utifizadd acero o titanio ya que los
precles sen diferentes
Concepto: FAYORABLE o
Justificacion: la propuesta incluye el Los registros sanitasios de los sigulentes productos ofertados ro corresponden a tos a7
. . 1G0% e piodiktns oiefradns, nese a productos salictadas: . .
UHIGH TEMPORAL que no cumplen con las SISTEMA DE CLAVOS INTRAMEDUEARES de fos ftems 1y 8
BIOINTER CUMPLE HO APLICA CUMPLE St especificaciones tecnicas de los HO CUMPLE o
productos {clave de humero, clave SISTEMA DE PLACAS items 14 (Placa Cable/Periprotesica X 10 Oflf y :
para artrodesis de tobillo y placa Super Cable Isoelastico Con Gnliete) ’
cable) fos mismos pueden ser
reemplazados por otra disposiivo.
1.E7 proponente no oferta ef 100% def Jos productos descritos en ef pliego de.
condiciones tal como se solicita en los mismos; por ta! mobvo no se reahza
CLGA ALICIA . o Faverable: Su portafolio ofertado evaluacién téonka de los productos ofertados, N
BURBANO NO APLICA - CUMPLE HO CUMPLE o es minimo y no Hene alternativas HO CUMP LE; 2. tos contratos allegados a fa oferts, no acreditan la experencia del oferente con el
’ abjete ¥ no supera e presupuesto oficial de este proceso. Ademds no se ad‘;gwrbé_ei__ .
acta final, terminacia, figuidacion o certificacidn expedida por lz entidad contrataate | -
Favorable: La propuesta dal oferente y R : :
R portafclio inciuye el 100% da ios productos
FIJACIOHN EXTERMA CUMPLE NO APLICA CUMPLE s1 ofestados recesanios y cumplen con la CUMPLE
deseripitn y esparificadionss Inicas
solicitadas . LI
YANETH PATRICIA 1B presupuesiy d2les corkralds en ks e 52 acradia B axperenca S oireita con o objelo roes x;;.al
. o rayor &l valor 4 presante, o 41203 Copa d2 105 CONralns que aCraden B aperenda 8
FUERTES MEJIA NG APLICA CUMPLE MO CUMPLE CUMPLE Favorabla NG CUMPLE P Lc; tegistnos santariog da los sipulendes productos ofertados, NO Correspcnden a ks ,toducws sofctsdcb' :
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“Descripcidn del producte
cotfzade {informadién propla
R dE‘.l Of_er'ente)' RIS

Reglstio -
sanitasin

Sipsuls, amaolla,
. unidad, 21¢)
uhidad (antes de
1Ay
VALOR VAT -
Valor unitstio
Clneluido VA

Hnidad de medida
cotizada (ejprtableta,
valor cotizaco por

- Qferente

Producto

Sion)

R Resultpdo de la

_E;t-a??ﬁ " Jeoncuerda con | evaluaddn téonica
I8 g solictedo |- (CUMPLE o NO

-, Sanitario e .

* CUMPLEY

Observacioens (mative por & cual NO CUMPLE)

ASPECTOS TECHICOS PARA POHDERACION

Oferente

Tiempb_d_e entrega/Tiempo da
FELT respuesta fhoras) :

~ Cumple certificacién da no presentar .
eventos adversos seros -

-Cumple ertificaclén de ne presentar -
-_eventos adverses NO serios

SINMAPSIS

irugias programadas: entre 12 a 24

horas
Cirugfas de urgencias; Maximo hasta
una hora

No presentd eventos adversos serios

No peesentd eventos NO adversos serios

ROSA MARY
FAJARCO ARCOS

Cirugias Programadas: entre 12 a 24
horas
Cirugias Urgentes: hasta 1 hora

Ho presentd eventos adversos serios

No presentd eventos NO adversos serios

LitieAs
HOSPITALARIAS

Cireglas Programadas: 24 haras
Cirugias de Urgencias: 2 horas

Revisidn base de datos: 0 eventos adversos
5eri0s

revisidn base de datos 0 eventes adversos no
5e¢i05

UHION TEMPORAL
BIOINTER

Cirugias Programadas: entre 12 a 24
hotas
Cirugias Urgentes: hasta 1 hora

Affega certificacion con un (1) evento adverso
seria

Alega cettificacion con cero () evento
adverso No serics

YALIETH PATRICIA
FULRTES MEJIA

Para cirugias programadas entre 12 y
24 horas
para cirugias urgentes: basia 1 hora

Mo presentd eventos adversos serios

Ho presenté aventas MO adversos serics

OLGA ALICIA
BURBAND

o establece Hempo de respuesta.
Solo describe "Inmediata a
programacidn de cinigfa®

Ho aflega certificacion expedida v suscrita por la
entidad contratante donde entregd y sumiaistro
£l material de osteasintesis para acreditar que no
se han presentado eventos adversos serios

No allega certificacion expedida v suscrita por
fa entidad contratarte doade entregd vy
suministro el material de ostensintesis para
acreditar que no se han presentado eventos
2dversos no serios

FIJACION EXTERHA

Cizugias Programadas de 12 haras a
24 hosas

Revis'én base de datos: 2 eventos adversos
serios

revisidn base de datos: 9 eventos adversos
1o serios

Cinzgias de Urgencias: 1 hara

WAO

QF.#na Sibaja (Sehvicio Farmacéutico)

Cobraer

QF Karol Cabrera (Servicio Farmacéutico}

QF Tomds Valen

c!. Farmacéutico)

Eri¥d Heerera {Servicio Farmacdutico)




